АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2020 г.
	п.Тугач
	№9

	Об отмене постановления администрации Тугачинского сельсовета от 12.09.2014 № 25 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Тугачинского сельсовета»

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 8 Устава Тугачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Тугачинского сельсовета от 12.09.2014 № 25 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов–графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Тугачинского сельсовета» - считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава администрации
П.Н.Кузьмич